



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

21 июня 2017 г.

№ 20

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 13.03.2017 № 29

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Губернатора Ульяновской области от 13.03.2017 № 29 «Об утверждении государственного заказа Ульяновской области на дополнительное профессиональное образование государственных гражданских служащих Ульяновской области и муниципальных служащих в Ульяновской области на 2017 год» следующие изменения:

1) в строке 1:

а) в графе 3 цифры «40» заменить цифрами «43»;

б) в графе 5 цифры «39» заменить цифрами «42»;

в) в графе 6 цифры «264,115» заменить цифрами «280,243»;

г) в графе 8 цифры «216,115» заменить цифрами «232,243»;

2) в графе 2 строки 16 слова «Агентство регионального государственного строительного надзора Ульяновской области» заменить словами «Агентство регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ульяновской области»;

3) строку 18 признать утратившей силу.

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.И.Морозов